
 
 
 
 

 

 
 

CITTA' DI ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
 

2° SETTORE AFFARI GENERALI  E RISORSE UMANE 
 

SERVIZIO  PERSONALE 
 

 

DETERMINAZIONE  
 
 

N. …2158.    DEL  …3/11/2014…. 
 

OGGETTO: Liquidazione missione a Bologna alla dipendente Sig.ra Scandariato Agata per 

la Partecipazione alla Fiera Smart City Exhibition 2014 relativo al progetto COURAGE dal 21 al 

23/10/2014. 

 

 

                                                  RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

  Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 

_________________________ 
 

 

PROT./INT n°  254  del   29/10/2014  

PROPOSTA n. 482/2014 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

-Richiamata la determinazione Dirigenziale n.2098 del 21/10/2014 dell’Ufficio di Gabinetto del Sindaco – 

Ufficio “Courage” con la quale veniva autorizzato a recarsi in missione a Bologna la Sig.ra Scandariato 

Agata – Istruttore Amministrativo a Tempo Determinato , a poter partecipare alla Fiera Smart City 

Exhibition 2014 relativo al progetto COURAGE dal 21 al 23/10/2014- Impegno di spesa; 

- Vista l’autocertificazione e la dichiarazione, acquisite agli atti con prot.50256 del 27/10/2014, di avvenuta 

missione a Bologna dal 21 al 23/10/2014 con la specifica delle pezze giustificative delle spese sostenute ; 

-Visto il prospetto di liquidazione della missione; 

-Ritenuto, pertanto, potersi provvedere al rimborso delle spese sostenute, 

-Visto il D.Lvo 267/2000; 

-Visto il D.Lvo 165/2001; 

-Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa: 

1. Di liquidare alla dipendente Sig.ra Scandariato Agata – Istruttore Amministrativo a Tempo 

Determinato la somma di €.548,19 a titolo di rimborso spese sostenute deducendola dalla 

somma di € 450,00 precedentemente anticipata ed autorizzare il Settore Ragioneria ad 

emettere mandato di pagamento in suo favore per l’importo di €.98,19 accreditando la 

somma sul c/c bancario - cod. IBAN: IT 74H 03019 81800 000000000603; 

2. Di prelevare la somma di €.98,19 dal cap. 111235–c.i. 1.10.04.03 “Spesa per attuazione 

Progetto Courage. “ dal bilancio dell’ esercizio in corso; 

3. Di dare atto, altresì, che si è verificato una economia di bilancio di €.51,81 per il cap. 111235–

c.i. 1.10.04.03 “Spesa per attuazione Progetto Courage. “ dal bilancio dell’ esercizio in corso; 

4. Di inviare copia del presente atto al Settore Ragioneria che provvederà alla compilazione dei 

mandati di pagamento secondo quanto indicato nello stesso; 

5. Pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito e sul sito: www.comune.alcamo.tp.it 

 
IL RESPONSABILE 
f.to Rag. Asta Pietro 

IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 
- F.to D.ssa Chirchirillo Francesca – 

 
 
 
 
 
 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di 

questo Comune in data _________________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 
 
Alcamo, lì______________    

Il Segretario Generale 

Dr Ricupati Cristofaro 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


